دادگاه استکهلم پس از ۹۲ جلسه، با حضور نزدیک به صد شاکی و شاهد و بررسی دقیق اسناد و شواهد متقن، با صلاحیت قضایی بین‌المللی، هیچکدام از دفاعیات حمید نوری و وکلایش را نپذیرفت و رأی به محکومیت قطعی او داد. حمید نوری در ۲۸ آبان ۱۳۹۸ (۱۹ نوامبر ۲۰۱۹) در فرودگاه استکهلم دستگیر شد و تا زمان اعلام محکومیت قطعی ۹۷۲ روز در زندان ماند.

دادگاه حمید نوری اسناد و شواهدی را بررسی کرد که به دقت نشان می‌داد کشتار

زندانیان سیاسی با دستور مستقیم خمینی و تشکیل هیئت مرگ که ابراهیم رئیسی، حسینعلی نوری، مرتضی اشراقی و مصطفی پورمحمدی از اعضای اصلی آن بودند صورت گرفته و حمید نوری بعنوان دادیار زندان گوهردشت «رجایی شهر» یکی از مجریان این قتل عام بوده است.